[image: image1.png]

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.03.2013 № 134
О передаче с баланса исполнительного
комитета Константиновского городского
совета легкового автомобиля

Руководствуясь частью 6 статьи 59, подпунктом 1 пункта «а» статьи 29 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97-ВР                     (с изменениями),  решением городского совета от 30.06.1998 №ХХIII/5-9                             « О делегировании полномочий исполкому городского совета», рассмотрев ходатайство городского  управления образования, исполком Константиновского городского совета
Р Е Ш И Л:

           1. Передать  с баланса исполнительного комитета Константиновского городского совета на баланс   городского управления образования  ( Рапацкая ) для Межшкольного учебно-производственного комбината легковой автомобиль «Леганза» государственный номер 002 – 62 ЕО, год выпуска – 1998.
           2. Отделу учета и отчетности городского совета (Ястребова)   и  городскому  управлению образования  ( Рапацкая)  оформить надлежащим образом акт приема-передачи легкового автомобиля и   внести соответствующие изменения в учет по основным средствам.

          3. Контроль за выполнением данного решения возложить на  заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской голова

                                  С.Д.Давыдов